
  
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ОКТЯБРЬСКОЕ 
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

   
 18.12.2019                                                                                                           № 198 
 
Об утверждении  структуры  администрации 
муниципального    образования     Октябрьское 
 
 
            В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 23 Устава муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района Владимирской области   Совет народных 
депутатов муниципального образования Октябрьское р е ш и л: 
 

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования 
Октябрьское Вязниковского района на  01.01.2020 года согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу с 01.01.2020 года решение Совета  
народных депутатов муниципального образования Октябрьское  от 16.12.2016  
№ 26 «Об утверждении структуры  администрации муниципального    
образования     Октябрьское». 

 3.     Решение вступает в силу со дня официального опубликования.      
 
 
           Глава муниципального образования, 
           Председатель Совета народных депутатов                         Е.В. Монакова   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к решению Совета народных  

депутатов  
от 18.12.2019 №198 

 
СТРУКТУРА 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

  
ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ   

  
Заместитель главы 
администрации 
муниципального   
 

Экономист по 
финансовой работе, 
главный бухгалтер   

Заместитель главы 
администрации   

 Инспектор ВУС 

  
 

Заведующий отделом 
по работе с 
казначейством, по 
бюджету, налогам и 
сборам   

заведующий 
организационным 
отделом   

 
   
  Главный специалист главный специалист   Главный специалист по 

делопроизводству 
  

   
Специалист 1 
категории 

  
 
                                                                                
 
  
 
 

Специалист 1 
категории по   

Специалист 1 
категории    


